
Id: FKIMU­AJCDP­SWNNX­DGSPA­OQCMI. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIV/136/11
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie realizacji projektu współfinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Karpacza uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina  Karpacz  wraz  ze  Związkiem  Gmin  Jilemnicko  złożyły  wspólny  wniosek  do  Programu 
Operacyjnego  Współpracy  Transgranicznej  Republika  Czeska  –  Rzeczpospolita  Polska  2007  –  2013 
o dofinansowanie projektu pn. „Dzień kultury polsko – czeskiej w Karpaczu i Jilemnicach”. 

2. Wniosek  został  rekomendowany  przez  Komitet Monitorujący  do  dofinansowania. Warunkiem  podpisania 
umowy  o dofinansowanie  jest  przedłożenie  dokumentu  potwierdzającego  zabezpieczanie  środków  na  realizację 
projektu w poszczególnych latach jego trwania. 

3. Finansowanie projektu, o którym mowa w ust. 1, zostało ujęte w projekcie uchwały budżetowej na 2012 r. 
oraz w załączniku nr 2 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karpacz, 
w łącznej kwocie 187.321,00zł, w latach 2012­2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Irena Seweryn



Id: FKIMU­AJCDP­SWNNX­DGSPA­OQCMI. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.  1591  z późn.  zm.)  do wyłącznej właściwości  rady  gminy  należy m.  in.  podejmowanie  uchwał w sprawach 
współpracy  ze  społecznościami  lokalnymi  i regionalnymi  innych  państw.  Gmina  Karpacz  wraz  ze  Związkiem 
Gmin  Jilemnicko  wystąpiła  do  Programu  Operacyjnego  Współpracy  Transgranicznej  Republika  Czeska – 
Rzeczpospolita  Polska  na  lata  2007­2013  o dofinansowanie  projektu  pn.  „Dni  kultury  polsko  –  czeskiej 
w Karpaczu  i Jilemnicach”  będącego  kontynuacją  wspólnego  projektu  pn.  „Karkonoskie  letnie  wieczory  bez 
granic”. Projekt polega na zorganizowaniu w Karpaczu i Jilemnicach dni kultury. Projekt otrzymał dofinansowanie 
w wysokości  85%  wydatków.  W związku  z faktem,  że  dofinansowanie  powyższego  projektu  odbywa  się  na 
zasadach  refundacji  poniesionych  kosztów  warunkiem  podpisania  umowy  o dofinansowanie  projektu  jest 
przedłożenie  uchwały  Rady  Miejskiej  w Karpaczu  w sprawie  zabezpieczenia  środków  na  realizację 
przedmiotowego  projektu w latach  2012­2014. W związku  z faktem,  że  uchwała  budżetowa wraz  z Wieloletnim 
Planem  Finansowym  może  być  podjęta  w styczniu  2012  r.,  a termin  złożenia  do  Wspólnego  Sekretariatu 
Technicznego w Ołomuńcu niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie dokumentów wyznaczony został 
na dzień 5 stycznia 2012r., niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


